Номенклатурный номер 1136037, 1136038, 2 шт. цена 666,00 руб., на
сумму 1332,00 руб.

Шкаф офисный
Номенклатурный номер 1136074, 1 шт. цена 1116,00 руб.

Сейф металлический Номенклатурный номер 11362479-11362482, 4 шт. цена 500,00 руб., на
сумму 2000,00 руб.

22 СЛНН1ШЫ на сумму 20186,00 руб. (двадцать тысяч сто восемьдесят шесть рублей
00 копеек)

Всего